



Prepared on: 05/11/2016

BID TABULATION FOR PROJECT:

Bid Opening Date: 04/15/2016

Project Number: 000N-151 & 000P-151

PCN: i49Q & i49R

COUNTY: Day

				CONTRACTOR	
				<i>Mid Dakota Veg. Management</i>	
				<i>Miller, SD</i>	
BID ITEM				BID	ITEM
NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	PRICE	TOTAL
	2,4-d	100	Gal	14.08	1,408.00
	Tordon ssK	40	Gal	51.12	2,044.80
	Sahara	120	Lb	11.00	1,320.00
	Surfactant	1200	Oz	0.12	144.00
	MileStone	1500	Oz	2.43	3,645.00
	Roundup	15	Gal	15.36	230.40
	Escort	15	Oz	6.00	90.00
	ATV/Sprayer	600	Hr	18.00	10,800.00
	Labor	600	Hr	21.00	12,600.00
TOTAL					32,282.20